平成 26年5月12日

各　　　位
会社名         小池酸素工業株式会社

代表者名　 　代表取締役社長　　　横田　修

（コード番号   6137　東証第2部）

問合せ先 　　常務取締役管理部長　岡崎　隆

（TEL            03 - 3624 - 3111）

　　最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月８日に公表した平成26年３月期の業績予想を下記のとおり修正

　いたしましたのでお知らせいたします。

● 業績予想の修正について

平成26年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年４月１日～平成26年３月31日）

修正の理由

    　平成26年3月期の連結業績予想につきましては、第４四半期において中大型機の受注が回復したこと等により

   売上高、営業利益、経常利益は前回発表予想を上回りましたが、一部の海外連結子会社の利益が予想を下回った

   ため当期純利益は前回予想を下回る見通しとなりました。

    ※上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後

　　  の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

     以　上

百万円 百万円 百万円

89 43 △76

円　銭

2.7

記

41,100 1,145 1,402 1,020 24.52

1,090

△ 3.50

41,690 649 813 △ 221 △ 5.35

-

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（A)

今回修正予想（B)

増減額（B－A)

（ご参考）前期実績
（平成25年３月期）

増減率（％） 15.9 5.6

百万円

業績予想の修正に関するお知らせ

40,600 560 770 △ 145

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益